

日本のめぐみ 長崎育ち 青島みかん	210g																					
日本のめぐみ 九州育ち 甘夏	210g																					
日本のめぐみ 5種の果実	215g																				●	●
日本のめぐみ 東北育ち 洋梨	215g																					
日本のめぐみ 東北育ち まるごと若桃 ほんのり桃リキュール仕立 て	200g										●										●	●

その他缶詰・瓶詰・ミニ缶詰

アレルギー物質 商品名		特定原材料										特定原材料に準ずるもの																	
		卵	乳成分	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	アーモンド
国産ミニ缶詰 レッドチェリー	85g																												
国産ミニ缶詰 グリーンピース	85g																												
国産ミニ缶詰 スイートコーン ホールカー ネル(つぶ状)	85g																												
国産ミニ缶詰 なめこ つぶみ・開き無選別	85g																												
国産ミニ缶詰 マッシュルーム ランダムス ライス	85g																												
国産ミニ缶詰 うずら卵水煮	45g	●																											
国産ミニ缶詰 ぎんなん水煮	85g																												
栗甘露煮	165g・420g・ 930g																												
たき込み用栗	150g																												
ベジタブルマーケット ディルピクルス	170g																												
ベジタブルマーケット スイートガーキンピクルス	185g																												
おいしい缶詰 広島県産炙りかき	55g	▲	●	●			▲	▲						●	●				●	●		●					●		

